

Zarządzenie nr 117/2021

Burmistrza Miasta Działdowo

z dnia 22 grudnia 2021 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn.zm.), art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz §15 ust. 2 pkt 1 lit. d Uchwały nr XXV/220/20 Rady Miasta Działdowo z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy-Miasto Działdowo na 2021 r., zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 1,

- plan wydatków przed zmianą 108.893.195,12 zł
- plan wydatków po zmianie 108.893.195,12 zł.

2. Z planu wydatków, o których mowa w ust. 1 kwota 16.798.724,00 zł stanowi wydatki majątkowe, kwota 92.094.471,12 zł stanowi wydatki bieżące.

§ 2. Wprowadza się zmiany w zakresie wydatków w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r., zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Wprowadza się zmiany w zakresie wydatków w planie dochodów i wydatków realizowanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2021 r., zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Wprowadza się zmiany w zakresie wydatków w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r., zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega ogłoszeniu.

Zmiany w planie wydatków dotyczą:

- przesunąć w planie UM w rozdziale 75011 w ramach zadań zleconych 1386,00 zł, pomiędzy środkami własnymi a środkami z porozumień z inną jst 844,00 zł w §4010 i tyle samo w §4110; w rozdziale 80146 przesuniecie do ZPO2 na kwotę 762,00 zł;
- przesunąć w planie ZPO2 na kwotę 12.850,00 zł;
- przesunąć w planie ZPO3 na kwotę 3014,00 zł;
- przesunąć w planie ZPO4 na kwotę 2.700,00 zł;
- przesunąć w planie MOPS na kwotę 20.825,00 zł, w tym w ramach porozumień z organami administracji rządowej 410,00 zł.

BURMISTRZ

/-/ Grzegorz Mrowiński